
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 09.01.2025
Avaldamise lõpp: 10.01.2125

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Järva Vallavalitsus (registrikood: 77000335) (aadress Pikk tn 56, Järva-Jaani
alev, Järva vald, Järva maakond, 73301) poolt esitatud Neitla liivakarjääri keskkonnaloa muutmise
taotluse alusel on valminud loa ja korralduse eelnõud. 

Järva Vallavalitsus taotleb seoses Neitla liivakarjääri keskkonnaluba JARM-017 loa kehtivusaja
(kehtivusega kuni 27.01.2025) lõpu lähenemisega ja asjaoluga, et maavara pole täielikult ammendatud
nimetatud loa pikendamist 15 aasta võrra, et tagada arvele võetud maavara säästlik kasutamine,
varustada piirkonda ehitusmaterjaliga ning kaevandatud ala korrastada. 

Neitla liivakarjäär asub Järva maakonnas Järva vallas Neitla külas riigile kuuluval kinnistul Neitla
liivakarjäär (katastritunnus 12902:003:0254), mille riigivara valitseja on Regionaal- ja
Põllumajandusministeerium ja volitatud asutus Maa- ja Ruumiamet. Neitla liivakarjääri mäeeraldise
pindala on 11,46 ha, teenindusmaa pindala 18,42 ha. 

Loale kavandatakse määrata järgmised täiendavad tingimused: 

1. Kaevandamisega rikutud maa tuleb korrastada nõuetekohase projekti alusel. Korrastamisprojekt
koostatakse lähtudes Keskkonnaameti poolt esitatud korrastamistingimustest. Korrastamisega tuleb
alustada tehnoloogiliselt esimesel võimalusel ning see tuleb lõpuni viia enne kaevandamise loa kehtivuse
lõppu. 
2. Loa omanik peab maavara transpordiga kaasneva tolmu (välisõhku eralduvate tahkete osakeste)
lubatud piirväärtusest kinnipidamiseks kuival ajal vajadusel kastma kaevise transportimisel kasutatavaid
teid ja hoidma neid niisketena. 
3. Kaevandamisel ja kaevise transportimisel kasutatavate masinate ja mehhanismide hooldamiseks tuleb
vajadusel rajada mäeeraldise või selle teenindusmaa territooriumile teenindusplats, vältimaks kütuse
ning õlide leket pinnasesse või põhjavette. 
4. Järgida kehtestatud müra piirnorme. Müra lubatud piirnormi ületamisel tuleb rakendada leevendavaid
meetmeid (nt müratõkkeks puistangute rajamine). 
5. Tulenevalt uuringuaruande ja varude kinnitamise käskkirja sisust on kaevandatud mahu aruannete
esitamisel kaevandajal kohustus kinni pidada kasutusalade protsentuaalsest jaotusest: ehitusliiv 80%,
ehituskruus 5% ja täiteliiv 15%. 
6. Juhul kui kaevandamise käigus kuhjatakse materjali hunnikutesse, mis jäävad seisma ning võetakse
kasutusse kaldapääsukeste poolt, tuleb kaldapääsukeste ja nende pesakondade hukkumise vältimiseks
hoiduda kaldapääsukeste pesadega järsakute kaevamisest või sealse materjali teisaldamisest
kaldapääsukeste pesitsusperioodil. Pesitsusperiood kestab 15. maist 1. augustini.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126567

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee või postiaadressil Roheline 64, 80010 Pärnu kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2405695


